
 
 
 
 
 
 

                   
  
 
 

Viikkokokous nro 19/2015-2016 
10.12.2015 

 
 

Presidentti Kari Nirha avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi 14 omaa veljeä. 
Presidentti ja veljet onnittelivat veli Ilkka Järvistä, jonka tytär Henriikka oli Suomen 
tasavallan presidentin itsenäisyyspäivän juhlavastaanotolla 06.12. miehensä kansan- 
edustaja Joakim Strandin kanssa. 
Päätettiin yksimielisesti rauhoittua jouluksi ja vuodenvaihteeksi ilman klubikokouksia. 
Seuraava klubikokous on torstaina 07.01.2016 klo 17.30.   

  
 Veli Janne Lahnalampi piti esitelmän Sotesta ja muusta sotkusta, jota hallitus kaavailee 
 ja esittää aikanaan eduskunnalle.   
 Veli Janne kävi läpi Valtiovarainministeriön asettamispäätöstä valtion aluehallinnon ja 
 maakuntahallinnon uudistuksesta ja yhteensovittamisesta. Selvitysmieheksi on valittu 
 Lauri Tarasti. Selvityksiä ja raportteja on pyydetty jos joiltakin instansseilta ja sitten 
 Lauri raukka yrittää kutoa siitä jotain järkevää. 
 Aluehallinnon uudistamisesta on lyöty lukkoon ainoastaan aikataulu, joka on aika 
 nopea – tuskin toteutuu. 
 Käytiin läpi pääministerin ilmoitusta sosiaali- ja terveyspalvelu-uudistuksesta ja 
 itsehallintoalueiden muodostamisesta. Hierarkia olisi valtio-itsehallintoalue-kunta. 
 Tavoitteena on karsia hallinnosta turhaa ja päällekkäisiä rakenteita. Soten lisäksi 
 soppaan on heitetty myös mm. pelastustoimen tehtävät, maakuntien liittojen tehtävät, 
 ely-keskukset ja mahdollisesti ympäristöterveydenhuolto. Jokainen käsittää, että kukaan 
 ei tässä vaiheessa voi ymmärtää kokonaisuutta ja sitä mihin tämä johtaa. 
 Veljet, jotka ovat kiinnostuneita asiasta, voivat pyytää sihteeriä lähettämään veli Jannen 
 alkuperäiset klubikokouksessa käsitellyt asiakirjat. Asiasta ei kannata enää jatkaa, olen 
 vielä kaksi vuotta valvonnan alaisena.  

 
Arvonnan toimitti veli Janne Lahnalampi ja palkinnon pokkasi veli Heikki Alakarhu. 
 
Presidentti Kari Nirha kiitti veljiä vilkkaasta keskustelusta ja päätti kokouksen. 
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